Сводный протокол
Летнего Фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди сборных КФК предприятий и организаций  в зачет Спартакиады и среди населения г. Лесосибирска
	            


	IX ступень (50-59 лет) женщины
16, 20 мая 2017 г.



	№
п/п
	Ф.И.О.

	Команда
	Сгибание и разгибание рук в упоре лежа на полу
	Наклон вперед из положения стоя с прямыми ногами на гимнастической тумбе
	Поднимание туловища из положения лежа на спине
	Бег на  2000 м
	Стрельба из электронного оружия сидя с упором локтей о стол, дистанция 10 м
	Плавание 50 м
	Сумма очков
	Место

	
	
	
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	Результат 
	очки
	Результат 
	очки
	Результат
	очки
	
	

	1
	Кулаченко Татьяна
	Д/С 9
	0
	0
	8
	40
	43
	56
	13,44
	8
	44
	82
	
	
	186
	III

	2
	Сергиенко Маргарита
	ЖКХ
	0
	0
	24
	88
	14
	14
	
	
	41
	73
	1,11
	37
	212
	II

	3
	Ефиц Ольга
	ЛПИ
	19
	48
	19
	73
	40
	50
	13,39
	8
	47
	91
	1,05
	40
	310
	I

	4
	Храмова Людмила
	ЛПИ
	0
	0
	16
	64
	16
	16
	13,53
	8
	32
	54
	
	
	142
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Главный судья                                                   Лапшин С.В.                                      
Главный секретарь                                            Давыдова К.О.                                                       

